平成２９年５月１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ５月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，５月１９日（金）（※毎月第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とする

ディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生理学講座 神経・筋肉生理学

 ★ポスタータイトル

  末梢神経挫滅により生じるラット体性感覚野興奮波伝播パターンの急性期変化

  Acute effect of the peripheral nerve crush on the propagating excitation wave

pattern of the somatosensory cortex in the rat

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学講座 内科学第四

 ★ポスタータイトル

  大動脈弁逆流と腎機能の関係についての検討

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２９年６月展示の予定

  生化学講座 病態生化学

  医学英語教育学講座

  内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学

  産科婦人科学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*